ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
orrâ AS â

oFícro Ne 5/2023/CMVJ
Jóiâ, 28 de março de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE TIMA
JÓIA. RS

Assunto: ENVIO DE PROPOSIçÕES VEREADORES

Senhor Prefeito,

Enüa-se as proposições lidas na sessão Ordinária do dia 27 de mmço
de 2023, para as devidas providências:

Indicação n' 2412023, de autoria do Vereador José Lucas da Silva.

lndicação n" 25/2023. de autoria do Vereador José Lucas da Silva.

Indicaçâo n" 2612O23, de autoria do Vereador José Lucas da Silva.

Indicação n" 2712023, de autoria dos Vereadores Dionei M. Lewandowski e Luis Carlos
Souza - Nego da Gaita.

Atenciosamente.

VE ROSA MARIA DEZORDI TASSEN

dente do Poder Legislativo

/REFEITURA MUNICIPAL DE JÓlA. RS

Protocoto n'

o"tâL8ilíuora' iSt </ r

C€stino ê,Car

v1

'esponsávet

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA - RS. - CNPJ No. 01.656.0271000 -08
Fones (55) 331&1255 - 1355 - 1085 - E-mâili camars@camaraioia.rs.gov.br - CEP 981800-000

0